



Warszawa, 17 listopada 2023 r.

Nr sprawy: ABM-ZAKUP-6/2023

Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi w postępowaniu zakupowym **na zakup aktualizacji i rozszerzenia oprogramowania antywirusowego** prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, Zamawiający zgodnie z pkt 14.3 Zapytania ofertowego, poniżej przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy zamawiający wymaga posiadania przez integratora jako wykonawcę zlecenia certyfikacji ISO 9001 czy certyfikację może posiadać firma ESET jako producent danego oprogramowania antywirusowego lub DAGMA jako Polski dystrybutor. Obecnie posiadana certyfikacja przez Wykonawcę: ISO 27001.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby autoryzowany partner świadczący usługi serwisowe posiadał certyfikat ISO 9001. W przypadku gdy dystrybutor będzie świadczył usługę serwisową zobligowany jest do posiadania wymaganego przez Zamawiającego certyfikatu.

Pytanie 2:

Czy podana posiadana norma ISO 27001 (nie 9001) wyklucza w takim razie możliwość wzięcia udziału w postępowaniu na oprogramowanie antywirusowe?

Odpowiedź:

Nie wyklucza, przy założeniu świadczenia usługi serwisu przez partnera posiadającego wymagany przez Zamawiającego certyfikat.

Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik